REQUEST FOR ENDORSEMENT FOR ASSIGNMENT FORM



LUDORTANT MOTRUCE	
1. Fill the Form completely, answer all questions with single pen. 3. If an option is not selected, please neatly write "Not Applicable". 5. Use original form only and signatures as per signatures you affixed proposal form, with date. 7. If the Assignee is an Organization, the CNIC Number ar Contact Details of an Authorized Official must be submitted along with Authorization Letter and contact details.	6. Full names as per CNIC to be mentioned with valid and attested CNIC copies of Assignee and Assignor wherever applicable.
Policy No:Name of Life Assure	ed:
Name of Policy Owner:	
Reason for Assignment:	
ENDORSEMENT FOR ASSIGNMENT	
I/We, the undersigned being Grantee(s)/Owner(s) of subject which are as under:	Life Insurance Policy of Jubilee Life Insurance Company Limited details of
Policy No	Name of Owner.
Commencement Date.	
Name of Life Assured.	Initial Face Amount of Policy.
CNIC No. of Life Assured.	,
do hereby assign, transfer, and deliver, absolutely and complet	
him/her/them, to receive all payments under every Benefit of Claims, Surrender Value and Withdrawals from Cash Value provide to Jubilee Life Insurance Company Limited, valid discholansurance Company Limited under the said Policy, regardless my/our concurrence, consent and wishes and shall absolve liabilities in respect of the amount paid or benefit rendered. I/We hereby solemnly affirm that no prior assignment/transfer from all encumbrances. Furthermore, I/We do hereby solemn has been made nor would be made till such time as this assigned by me/us in a	nefits and interests under the said policy, empowering and entitling the policy, which includes but is not limited to the receipt of payments of a under the Policy and endowing him/her/them with the authority to arge and receipts for any amount paid or benefit rendered by Jubilee Life of whether such amount is paid or benefit is rendered with or without a Jubilee Life Insurance Company Limited, from all responsibilities and of the Policy exists or has occurred and that this policy is otherwise free any affirm that no assignment/transfer of the Policy, besides the present, against remains valid and in-force. I/We also agree, understand and accordance with Section 71 of the Insurance Ordinance 2000 and that tility as to the validity, effect and sufficiency of this assignment made by
Dated: This day of in the year at	(Place)
Signature of Assignor/Transferor	
Name.	
CNIC No	
Address.	
Telephone No	
·	,
Signature of Witness 1	<u> </u>
Name	
CNIC No	
Address.	Address
Telephone No	Telephone No
CALL BACK CONFIRMATION STATUS (FOR HEAD/REG	GIONAL OFFICE ONLY)
Date & Time: Number Called On:	Called By:
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF NOTICE FOR	
No.	the receipt of the notice for Endorsement for Assignment of Policy in favour of Mr./Ms./Mrs./Messrs. , bearing Computerised National Identity Card No.

as mentioned in the Request for Endorsement for Assignment dated_



حامل کمپیوٹرائز ڈ شناختی کارڈ نمبر___

درخواست برائے تفویضِ ترقمیم فارم

	رم من کرنے کے لیے انکم ہدایات	فار
2- ہرا کیسا ختیار کے لیے فراہم کر دہ خانوں میں نمایا ں پڑھی جانے والی دئی تحریر میں لکھیں۔ 	تمام سوالات کے جوابات دیتے ہوئے ایک ہی قلم کے ساتھ فارم کو ہر لحاظ ہے مکمل کریں۔ ۔	_1
4- بلاضرورت میکنتین منتخد کرین، بے تو جمی ہے میکنتین تنتیخ ندکریں یا قلمز دندکریں، مخفف نکات، کاٹے کے نشانات اورعلامات استعمال ندکریں۔ میں برین نتیج	اگرافتیارکاانخابنین کیا گیا ہےتو واضح طور پرنا قابلِ اطلاق (Not Applicable) ککھیں۔	-3
6- تقویض کنندہ اور ختقل الیہ (جے تقویض کیا گیا) کی قانونی طور پر جائز اور تصدیق شدہ کمپیوٹر ائز ڈنو می شاختی کارڈ کی نقول میں درج تھیج ناموں کے جہاں بھی اطلاق ہوں ،جمع کریں ۔	اصل فارم استعمال کریں اور فارم پر بُو بُو و دی و تنظو محق تاریخ شبت کریں جیسا کہ آپ نے پروپوز ل فارم پر و تنظیف سے بین ۔ پر روپور	-5
بپال فانقلال بول ، ل کری۔	اگر منتقل إليه ايك اداره ہے تو مجاز آفيسر كى تصديق شدہ كىپيوٹرائز ذ تو می شاختی كار ڈر كی نقل اور رابطه كى تفصيلات بمع اتصار فی ليٹر دعج كریں۔	-7
	ىنمبر بيمددار كانام	باليسح
	ى اوركانام 	
	ن کرنے کی وجہ	
	م برائے تفویض	نز میم
	ہم زیر یخطی جو بلی لائف انشورنس کمپنی کمیٹر کی متذکرہ پالیسی کا بحثیت گرانٹی/ اوز جس کی تفصیلات درج ذیل ہیں۔	میں/;
تارزم الجراء	ىنبرىنبر	
کارو نمبر پیوٹرائز ڈ قو می شاختی کارو نمبر		•
يشرائز ڈقو می شاختی کارڈنمبر		
	ن کا بنیا دی زربیمه منمنی فوائدا گرکوئی ہوں	پالیسی
جه/خاوند/مجازآ فيسر	م/محترمه/مسمات/میسرز ولد/بنت/ زود	محتر .
ش ہوئی ہے یاوقوع پذیر ہوئی ہے اور یہ کہ پالیسی تمام تر قرضہ جات سے آزاد ہے۔ مزید برآں میں/ہم بذر لیعہ بذااقرار کر: ب تک پرتفویض قانونی طور پر بحال ہے۔ میں/ہم اتفاق کرتا ہوں/کرتی ہوں/ کرتے ہیں سمجھتا ہوں/تبجھتی ہوں/سمجھتے ہیں چتفویض کی جارہی ہے اور یہ کہ جو بلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹٹہ پرتفویض جو میں/ہم نے درج بالامنتقل إلیہ کے حق میں کی تھی اسکا	ا کرتی ہوں/ کرتے ہیں کہ موجودہ کےعلاوہ پالیسی کی تفویض/نشقلی ہوئی ہے نہ بی اس وقت تک کوئی تفویض ہوگی جسہ میم بھی کرتا ہوں/کرتی ہوں/ کرتے ہیں کہ ہیہ پالیسی انشورنس آرڈیننس2000 کے سیکشن 71 کےمطابق مجھ/ہم سے 	میں/ ہ ہوں/ اورتشلی
	نی طور برچنج ، کارگراور کفایت ہونے کی ذ مدداری قبول نہیں کرتی ہے۔	قانوني
	مورخه سالمقام	آج•
منتقل إليه <u>ك</u> ومنخط	ل کنده کے دستخط	تفويض
		نام_
كمپيوٹرائز ۋشناختى كار ۋنمبر	رُائز وْ شَاخْتَى كار وْنْمِسر	كمييوثر
		_ z .
ئىلىفون ئمبر	ن نمبر	^ش يلي ف وا
		;
گواہ نمبرا کے دستخط نام	نمبرا که مشخط	لواه' ام
۷ کیموٹرائز و شناختی کارونمبر	- زائز دشاختی کاردنمبر	- ا کمیدوٹ
	7,300 6377	.Z.*
پنڌ شيليفون نمبر	<u> </u>	پې ت – طان
سييفون مبر		
) بیک کنفرمیشن اسٹیٹس (صرف ہیڈ <i>اریجنل آفس کے</i> استعمال کے لئے)	كال
رابط کار:	،اورتارخ: را بطے کانمبر:	
·] منفق المنفق	
	م برائے تفویض کی وصولیا بی کی اطلاع	تر ميم
ې برائے تفویض محتر م/محتر مه/مسمات/میسرز		جر بلي

۔ کے حق میں کرنے کی اطلاع وصول کرتی ہے۔جیسا کہ ترمیم برائے تفویض مور خہہ۔

_ میں درج ہے۔